
BONESUPPORT anställer Annelie Aava Vikner som Executive
Vice President Global Marketing & Communications
Lund, Sverige, 8:00 CET, 4 januari 2019 – BONESUPPORT™, ett ledande företag verksamt inom ortobiologi för behandling av hålrum i ben,
meddelar att en förändring i ledningen kommer äga rum den 1 mars 2019. Annelie Aava Vikner tillträder i en ny position som Executive Vice
President Global Marketing & Communications. Annelie Aava Vikner har mer än 15 års erfarenhet från ledande befattningar inom Medtronic.
Närmast hade hon rollen som Senior Strategy & Marketing Manager Austria, Switzerland, Benelux, Greece, Israel & Nordic.

”Annelie Aava Vikner blir ett viktigt tillskott till BONESUPPORTs ledningsgrupp. Hennes solida erfarenhet kommer vara värdefull på den
spännande resan vi har framför oss. Jag vill tacka Linda Butcher för goda insatser som Chief Marketing Officer. Linda tar sig an rollen som
Vice President of Training & Events” säger Emil Billbäck, VD för BONESUPPORT.
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Om BONESUPPORT™

BONESUPPORT (Nasdaq Stockholm: BONEX) utvecklar och kommersialiserar innovativa injicerbara biokeramiska bengraftsubstitut som
ombildas till patientens eget ben och har förmåga att frisätta läkemedel. BONESUPPORTs bengraftsubstitut är baserade på den
patentskyddade teknologiplattformen CERAMENT. Bolaget genomför en rad kliniska studier för att visa kliniska och hälsoekonomiska fördelar
med sina produkter och planerar att skicka in en premarket approval-ansökan för CERAMENT G till FDA (USA) år 2020. Bolaget är baserat i
Lund, Sverige, och omsatte 2017 totalt 129 miljoner kronor. Besök gärna www.bonesupport.com för mer information.

BONESUPPORT och CERAMENT är registrerade varumärken.

Denna information är sådan information som BONESUPPORT HOLDING AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 januari 2019
kl. 8.00 CET.


